



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июня 2016 № 145-р

г.Майкоп

О внесении изменений в приложение к распоряжению Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 мая 2016 года № 102-р «О распределении субсидий, предоставляемых в 2016 году из республиканского бюджета Республики Адыгея местным бюджетам в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года в Республике Адыгея» государственной программы Республики Адыгея «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013-2020 годы»

Внести в приложение к распоряжению Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 мая 2016 года № 102-р «О распределении субсидий, предоставляемых в 2016 году из республиканского бюджета Республики Адыгея местным бюджетам в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года в Республике Адыгея» государственной программы Республики Адыгея «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 5) следующие изменения:

1) в разделе «Развитие газификации в сельской местности»:

а) строку

Муниципальное образование «Майкопский район»	4783,18	11096,94
--	---------	----------

заменить строкой

Муниципальное образование «Майкопский район»	4869,17	11296,44
--	---------	----------

б) строку

Распределительные газопроводы низкого давления по улице Ленина, улице Костикова, улице Гоголя и улице Набережной в станице Курджипской Майкопского района	854,2	1981,74
---	-------	---------

заменить строкой

Распределительные газопроводы низкого давления по улице Ленина, улице Костикова, улице Гоголя и улице Набережной в станице Курджипской Майкопского района	940,19	2181,24
---	--------	---------

в) строку

Муниципальное образование «Гиагинский район»	245,99	570,7
--	--------	-------

заменить строкой

Муниципальное образование «Гиагинский район»	160,0	371,2
--	-------	-------

г) строку

Распределительный газопровод низкого давления по чётной и нечётной стороне улицы Западной в посёлке Новом Гиагинского района Республики Адыгея	245,99	570,7
--	--------	-------

заменить строкой

Распределительный газопровод низкого давления по чётной и нечётной стороне улицы Западной в посёлке Новом Гиагинского района Республики Адыгея	160,0	371,2
--	-------	-------

2) в разделе «Развитие водоснабжения в сельской местности»:

а) строку

Муниципальное образование «Теучежский район»	1467,71	3424,65
--	---------	---------

заменить строкой

Муниципальное образование «Теучежский район»	1027,38	2397,22
--	---------	---------

б) строку

Реконструкция водопровода в ауле Асоколай Теучежского района Республики Адыгея	1467,71	3424,65
--	---------	---------

заменить строкой

Реконструкция водопровода в ауле Асоколай Теучежского района Республики Адыгея	1027,38	2397,22
--	---------	---------

в) строку

Муниципальное образование «Красногвардейский район»	1570,83	3665,26
---	---------	---------

заменить строкой

Муниципальное образование «Красногвардейский район»	2011,16	4692,69
---	---------	---------


г) строку

Водоснабжение села Штурбино Красногвардейского района	1570,83	3665,26
---	---------	---------

заменить строкой

Водоснабжение села Штурбино Красногвардейского района	2011,16	4692,69
---	---------	---------

Премьер-министр  
Республики Адыгея



М. Кумпилов